

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_91_22

You asked:

Could you please provide me with the following information as permitted under the Freedom of Information Act:

- 1. The current number of employees who are responsible solely or predominantly for diversity issues in your organisations (e.g. Diversity Officers, Inclusions Officers, etc., or those whose roles are mainly deal with similar responsibilities).**

There is currently one post solely responsible for diversity issues.

- 2. The total sum spent on the salaries of such roles.**

The current expenditure is a Band 8A salary range. Please see link provided below to the Agenda for Change documents relating to pay scales: [Health in Wales | Pay and Conditions Resources](#).

- 3. The average salary and salary range of such roles.**

As above.